АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК  ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2016

                           №83
О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением "О бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Добрятино (сельское поселение)", утвержденном решением Совета народных депутатов от 24.03.2014 №147, постановлением главы муниципального образования "О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)", на основании  Устава администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2017-2019 годы (приложение).

2. Финансовому отделу администрации при подготовке проекта решения о бюджете муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) на 2017 и на плановый период 2018-2019 годов основываться на параметрах прогноза  социально-экономического развития муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2017-2019 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации

Е.И. Жарёнов